EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 285/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 285/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

CER BARRA
CLINICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º GUSTAVO SOTO MEJIA 100

2º DANIELA D’ANDREA DE LUCA 100

3º CLAUDIA FERNANDES 100

4º MARTHA GISELA SANTOS 100

5º MARCIO GUIMARAES 100

6º ANGELA DOREA 100

7º RENATA FERNANDES MARQUES 100

8º TAYANE OLIVEIRA 100

9º ANA CAROLINA VIEIRA MIRANDA DA ROSA 100

10º JULIANA SCHOEMER 100

11º ANTONIO FELIPE FERRÃO MANGIA 90

12º RAFAEL MIYAHIRA 90

13º MARIA ROCHEDO 70

14º MARCOS VIDAL DE LIMA JÚNIOR 70

15º ARCHIMEDES NETO 60

16º DAIS RANGEL NEVES 60

17º LAIS OLIVEIRA 60

18º WILLIAN AZEVEDO 60

19º DANIELE BRUNO COUVAIN 50

20º LEONARDO MARINHO 50

21º HELENILDA MOREIRA CARDOSO 40

22º VITÓRIA RANGEL 40

23º CAROLINA MEDEIROS DE ALBUQUERQUE 40

24º MARIZA ROCHA 30

25º CARLOS WENDELL 30

26º ADRIANA TOMAZZONI POSSEBON 30

27º CARLOS JOSÉ REGOTO 30

28º DANIEL ALMEIDA 30

29º JULIANA NASCIMENTO 30

30º LARYSSE RIBEIRO 30

31º LARA VEIGA SORIA 20

32º FABIANA ARAUJO 10

33º MARCIO SCHMIDT PINTO RIBEIRO MERLO 10

34º DIEGO MARQUES 10

35º PEDRO LEÃO RESPLANDES E SOUZA 10

36º ALVARO LISBOA 10

37º KAROLYNE STIVANIN FRAGA 10

38º ILLANA MACHADO BRAGA 10

39º YASMIM MUKARZEL 10

40º TAYNÁ FREZ PINTO 10

41º RAPHAELA SOARES PORTO 10

42º GABRIELA VALENTE 10

43º FERNANDA TABOADA 0

44º FATIMA VALLADARES BLOCH 0

45º JULIANA FEITOSA RIBEIRO 0

46º JOSÉ LUIZ BOECHAT SANTOS 0

47º THAÍS ELMÔR 0

48º LEONARDO PONCE 0

49º VICTOR MATTOS 0

50º DÁRIA NAZARENO 0

51º GIULLIA CERQUEIRA 0